平成 25年 3月吉日

サロン様各位

株式会社メディカルマインド

          ～ 話題の美容機が体験会のご案内 ～

      拝啓、向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

       さて、この度、話題の美容機器を一度に、ご体験いただける体験会を開催致しますので

     ご案内させて頂きます。

沢山お問合せを頂いています商材を、「見て」「触って」体験してみませんか?

なかなか普段はない企画です!!

是非、皆様のご参加を、心よりお待ちしております。

敬具

記

   １．内容 美容機器体験会

■地図

   2．講習料 無料

   3．日 時 ■ 平成 24年 4月 4日（木）PM1：30～5:30

  ・店販売商品・・・どの時間でも体験できます

  ・業務用機器・・・約１時間

   PM1：30 2：30 3：30 4：30 5：30 ｽﾀｰﾄ

   4．場 所 広島県福山市松浜町 3-7-42

当社サロン 講習開場

㈱メディカルマインド Tel.084-927-5855

   5．講 師 ARTISTIC＆CO．西日本 ●福山駅より

お車で 15分

●福山東インターより

お車で 20分

   6．備 考

話題の美容機器体験会
 ～ 儲かるために!!話題の美容機器が一度に体験できます! ～